



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-के.ए.-अ.-15042026-271803
CG-KA-E-15042026-271803

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1792]

नई दिल्ली, सोमवार, अप्रैल 13, 2026/चैत्र 23, 1948

No. 1792]

NEW DELHI, MONDAY, APRIL 13, 2026/CHAITRA 23, 1948

रेल मंत्रालय
(दक्षिण पश्चिम रेलवे)

अधिसूचना

हुबली, 13 अप्रैल, 2026

का.आ. 1861(अ).—रेलवे अधिनियम, 1989 (1989 का अधिनियम संख्या 24) की खंड 2 के अनुच्छेद 37(A) के अंतर्गत प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, रेल मंत्रालय (दक्षिण पश्चिम रेलवे, हुबल्लि) कर्नाटक राज्य में सार्वजनिक प्रयोजन हेतु राष्ट्रीय अवसंरचना प्रदान करने के लिए इस नीचे दी गई तालिका में उल्लिखित परियोजना को भारत के राजपत्र में अधिसूचित/प्रकाशित की गई तिथि से इसे "विशेष रेलवे परियोजना" के रूप में अधिसूचित किया जाता है।

क्रम.संख्या	परियोजना का नाम	ग्राम के नाम	तालुक	जिला
1	"येलहंका~बंगारापेट~LC-148 की जगह ROB का निर्माण, कि॰मी॰ 130/200-300 पर जन्नगट्टा हॉल्ट - कोलार स्टेशनों के बीच। बंगारापेट बंगारापेट कोलार।	बंगारपेट	बंगारपेट	कोलार
2	येलहंका - बंगारापेट - LC क्रमांक 150 की जगह ROB का निर्माण, कि॰मी॰ 132/700-800 पर कोलार से हुडुकुला स्टेशन के बीच। बंगारापेट बंगारापेट कोलार	बंगारपेट	बंगारपेट	कोलार

क्रम.संख्या	परियोजना का नाम	ग्राम के नाम	तालुक	जिला
3	बैय्यप्पनाहल्ली - धर्मावरम - LC क्रमांक 35 की जगह ROB का निर्माण, ओडडराहल्ली और मैकालिदुर्गा स्टेशनों के बीच कि०मी० 45/100-200। वड्डरहल्ली डोड्डाबल्लापुर बेंगलुरु ग्रामीण.	वड्डरहल्ली	डोड्डाबल्लापुर	बेंगलुरु ग्रामीण.

[फा. सं. एसडब्लूआर/डब्लू352/आरएसपी/भूमि/LC 150 148 35/2026]

निंगप्पा चंदप्पा चलुवादि, उप मुख्य अभियंता/सड़क ऊपरी पुल सड़क सुरक्षा परियोजनाएं

MINISTRY OF RAILWAYS

(South Western Railway)

NOTIFICATION

Hubballi, the 13th April, 2026

S.O. 1861(E).—In exercise of the powers conferred by clause 37(A) of Section 2 of the Railways Act, 1989 (Act no. 24 of 1989) the Ministry of Railways (South Western Railway, Hubballi) hereby notifies the project, as “**Special Railway Project**” mentioned in the table below, in the State of Karnataka for providing National Infrastructure for a Public Purpose with effect from date of publication of the notification in the Official Gazette.

Sl. No.	Name of the Project	Name of Villages	Taluk	District
1.	Yelahanka~Bangarapet~Const of ROB in lieu of LC-148 at km 130/200-300 between Jannagatta Halt - Kolar Stations.	Bangarpet	Bangarpet	Kolar.
2	Yelahanka - Bangarapet - Construction of ROB in lieu of LC.NO 150 at km 132/700-800 Between Kolar To Hudukula Station	Bangarpet	Bangarpet	Kolar.
3	Baiyyappanahalli - Dharmavaram - Construction for ROB in lieu of LC No.35 between stations Oddarahalli and Makalidurga at km 45/100-200	Vaddarhalli	Doddaballapur	Bengaluru Rural

[F. No. SWR/W352/RSP/Land/LC 150 148 35/2026]

NINGAPPA CHANDAPPA CHALUWADI, Deputy Chief Engineer/ Road Over Bridges Road Safety Projects